
 

 

UCHWAŁA NR LXV/455/24 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 1, położonej  

w miejscowości Kępa, działka oznaczona nr 1044/1034 k.m.1, za zgodą właściciela nieruchomości nadaje się 

nazwę - Plenerowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Ryszard Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1207



Łubniany - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie lubniany.e-mapa.net dnia 2024-04-11 10:07:29

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXV/455/24 Rady Gminy Łubniany z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1207


		2024-04-25T12:07:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




